06.07.2024
07.07.2024
14.07.2024
21.07.2024
28.07.2024
04.08.2024
11.08.2024
18.08.2024
25.08.2024
01.09.2024
08.09.2024

13.09.2024

15.09.2024
22.09.2024
29.09.2024
06.10.2024
13.10.2024
20.10.2024
27.10.2024
30.10.2024

17:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
11.00 Uhr

19:30 Uhr

09:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
19:30 Uhr

Gottesdienste in der
St. Simon-Judae Kirche zu Usenborn

Konzert der Kantorei Hessen-Nord
Hauptgottesdienst mit Taufe
Predigtgottesdienst

Hauptgottesdienst

Predigtgottesdienst

Okumenischer Kirbgottesdienst
Lesegottesdienst

Predigtgottesdienst (Vikar Schreiber)
Lesegottesdienst

Predigtgottesdienst

Missionsfest HGD in Hochst (Kollekte: Mission),
Mittagessen, Missionsvortrag

Vortrag von Professor da Silva, Oberursel:
Die Geschichte der Usenborner Gemeinde
Predigtgottesdienst

Hauptgottesdienst (Kollekte: Diakonie)
Predigtgottesdienst

Hauptgottesdienst (Kollekte: Brot fiir die Welt)
Predigtgottesdienst

Hauptgottesdienst

Predigtgottesdienst

Vortrag von Pfr. Saathoff:

Was bedeutet unsere Geschichte fiir uns heute

6. So. nach Trinitatis
7. So. nach Trinitatis
8. So. nach Trinitatis
9. So. nach Trinitatis

10. So.
11. So.
12. So.
13. So.
14. So.
15. So.

16. So.
17. So.

nach Trinitatis
nach Trinitatis
nach Trinitatis
nach Trinitatis
nach Trinitatis
nach Trinitatis

nach Trinitatis
nach Trinitatis

Michaelis
Erntedankfest

20. So.
21. So.

nach Trinitatis
nach Trinitatis

Simon und Judas



